



دکتر سعادت رستگارزاده
عضو هیأت علمی دانشکده علوم
با بیش از ۲۰ سال سابقه

در هفده دی ماه سال ۱۳۴۶ در خانواده‌ای سنتی، صمیمی و خونگرم در شهرستان آبادان به دنیا آمدم. پدرم شغل آزاد داشت و مادرم نیز خانه‌دار بود و خانواده جز من که فرزند چهارم محسوب می‌شدم، شش دختر و پسر دیگر هم داشتند. دوران دبستان را در مدرسه مهر آبادان به پایان رساندم. اما با آغاز جنگ و ناامن شدن شهر خانواده من نیز مانند بسیاری دیگر از خانواده‌ها، آبادان را به مقصد مکانی امن ترک کردند و راهی استان فارس و شهر شیراز شدند. دوره تحصیلی در مقطع راهنمایی و دبیرستان را در شهر فرهنگ و هنر، شیراز به پایان رساندم و به دلیل علاقه فراوان به درس خواندن همیشه جزو رتبه‌های نخست کلاس و مدرسه بودم.

در تمامی دوران هشت‌ساله جنگ تحصیلی حضور پدرم در آبادان به نگرانی و دغدغه اصلی خانواده تبدیل شده بود تا اینکه در سال ۶۵ پس از اخذ دیپلم برای اینکه بار دیگر بتوانیم در کنار یکدیگر باشیم، همراه خانواده از شیراز به اهواز نقل مکان کردیم.

سال ۶۵ پس از سپری کردن دوران دبیرستان و اخذ مدرک دیپلم از دبیرستان حضرت کبری (س) در شیراز در آزمون کنکور سراسری شرکت کردم و در بهمن ماه همان سال در رشته کارشناسی دبیری شیمی دانشگاه شهید چمران اهواز پذیرفته شدم و با زحمات اساتید مجرب و بزرگواری گروه شیمی این دانشگاه توانستم این دوره را با موفقیت و با کسب معدل الف به پایان برسانم. سال ۷۰ به دلیل علاقه بسیار به ادامه تحصیل در امتحان ورودی کارشناسی ارشد شرکت کردم و توانستم در دیماه همان سال با کسب رتبه عالی در رشته شیمی تجزیه وارد دانشگاه

شیراز شوم. در این دوره نیز جزو دانشجویان فعال دانشگاه بودم و توانستم پروژه تحقیقاتی‌ام را در زمینه انتقال انتخابی یون مس با استفاده از غشای مایع آلی تحت راهنمایی استاد ارجمند و فرهیخته دکتر افسانه صفوی در گرایش شیمی تجزیه با موفقیت به پایان برسانم.

پس از فارغ‌التحصیلی در گرایش شیمی تجزیه از دانشگاه شیراز به اهواز برگشتم و با گروه شیمی دانشگاه شهید چمران اهواز جهت تدریس دروس کارشناسی مشغول به همکاری شدم. از آنجایی که علاقه داشتم در کنار خانواده بمانم و در اهواز ادامه تحصیل دهم منتظر ماندم تا در امتحان دکتری این دانشگاه که هر دو سال یکبار برگزار می‌شد شرکت کنم و سال ۷۵ با یاری پروردگار و همراهی خانواده عزیزم خصوصاً پدر و مادر مهربانم توانستم در دوره دکتری دانشگاه شهید چمران اهواز قبول شوم.

در این زمان از راهنمایی استاد بزرگوار و فرهیخته دکتر ناهید پوررضا بهره فراوان بردم و توانستم تحت راهنمایی ایشان با موفقیت در دوره دکتری شیمی تجزیه فارغ‌التحصیل شوم. سپس از آن در اردیبهشت‌ماه سال ۱۳۸۱ به‌عنوان عضو هیئت‌علمی گروه شیمی به استخدام دانشگاه شهید چمران اهواز درآمدم و دی‌ماه سال ۱۳۸۷ به مرتبه دانشیاری و در مهرماه سال ۱۳۹۴ نیز به مرتبه استادی ارتقا پیدا کردم.

من تمام موفقیت‌هایم را مدیون خانواده‌ام می‌دانم، پدری زحمتکش، مادری فداکار، خواهرانی مهربان و دلسوز و برادرانی ساعی. با اینکه پدر و مادرم از تحصیلات بالایی برخوردار نبودند و با تمام سختی‌هایی که جنگ تحمیلی ایجاد کرده بود، ایشان شرایط مناسب جهت ادامه تحصیل فرزندان خود را فراهم کردند و به همین دلیل تمام خواهر و برادرانم نیز دارای تحصیلات عالی هستند.

مدارج تحصیلی:

مدرک	رشته تحصیلی	گرایش	سال اخذ مدرک	کشور اخذ مدرک	موسسه آموزشی محل تحصیل
کارشناسی	دبیری شیمی	شیمی	۱۳۶۹	ایران	دانشگاه شهید چمران اهواز
ارشد	شیمی تجزیه	تجزیه	۱۳۷۳	ایران	دانشگاه شیراز
دکتری تخصص	شیمی تجزیه	تجزیه	۱۳۸۰	ایران	دانشگاه شهید چمران اهواز

پروژه‌های تحقیقاتی:

تاریخ		مجری یا همکاری	عنوان پروژه
خاتمه	شروع		
۹۰/۷/۲۰	۸۹/۱۰/۱۵	مجری	بررسی، ارزیابی و شناسایی اکریل آمید در نان‌های تولیدی استان خوزستان
۹۰/۷/۲۰	۸۹/۱۰/۱۵	مجری	بررسی، ارزیابی و شناسایی مایکوتوکسین‌ها در غلات خوزستان

عضویت در مجامع ملی / بین‌المللی:

محل استقرار مجمع		نام مجمع	نوع عضویت
شهر	کشور		
تهران	ایران	انجمن شیمی و مهندسی شیمی ایران	عضو

مسئولیت‌های اجرایی:

سال		محل انجام مسئولیت	عنوان مسئولیت
خاتمه	شروع		
۱۳۸۹	۱۳۸۶	دانشگاه شهید چمران اهواز - دانشکده علوم	مدیر داخلی مجله علوم دانشگاه شهید چمران اهواز
۱۳۹۵	۱۳۹۳	دانشگاه شهید چمران اهواز - دانشکده علوم - گروه شیمی	مدیر گروه شیمی
۲۵ اسفند ۱۳۹۳	۲۳ اسفند ۱۳۹۳	دانشگاه شهید چمران اهواز - دانشکده علوم	دبیر علمی بیست و یکمین کنفرانس شیمی تجزیه ایران
۱۳۹۷	۱۳۹۵	دانشگاه شهید چمران اهواز - دانشکده علوم	معاون پژوهشی دانشکده
۱۴۰۱	۱۳۹۷	دانشگاه شهید چمران اهواز - دانشکده علوم	معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده

افتخارات و جوایز علمی:

کشور	شهر	سال اخذ	موسسه اعطاء کننده	افتخارات کسب شده
ایران	اهواز	۱۳۸۴	دانشگاه شهید چمران اهواز	برگزیده شدن به عنوان پژوهشگر جوان
ایران	اهواز	۱۳۹۷	دانشگاه شهید چمران اهواز	استاد نمونه آموزشی دانشگاه
ایران	اهواز	۱۳۹۹	دانشگاه شهید چمران اهواز	معاون نمونه آموزشی دانشگاه
ایران	اهواز	۱۴۰۱	دانشگاه شهید چمران اهواز	استاد نمونه آموزشی دانشگاه

مقالات:

مقالات ارائه شده در کنگره های داخلی: ۷۵

مقالات ارائه شده در کنگره های خارجی: -

مقالات چاپ شده در مجلات داخلی/خارجی: ۷۴

استاد راهنمای رساله های دکتری: ۶

استاد راهنمای پایان نامه های دانشجویی دوره کارشناسی ارشد: ۲۹

استاد مشاور پایان نامه های دانشجویی دوره کارشناسی ارشد: ۴۰

استاد مشاور پایان نامه های دانشجویی دوره دکتری: ۳